
1 

PIETEIKUMA ANKETA PERSONĀLA ATLASEI 

1. SADARBĪBAS VEIDS STARP MŪSU (SIA MIIM) UN JŪSU UZŅĒMUMU?

“A” VARIANTS - darbiekārtošanas pakalpojumu sniedzējs vienlaikus kā darba devējs nosūta 
darbinieku uz noteiktu laiku personai, kuras labā un vadībā tiks veikts darbs. 
Piemērs: 
Mūsu uzņēmums SIA MIIM noslēdz līgumu ar Jūsu uzņēmumu SIA AAA (piemērs) par personāla 
nodrošināšanu un nomu. 
• Visi darbinieki ir pieņemti darbā uzņēmumā SIA MIIM.
• SIA MIIM maksās algas darbiniekiem.
• SIA MIIM maksās visus nodokļus par darbiniekiem.
• SIA MIIM izraksta vienu kopēju rēķinu atbilstoši nostrādātajām stundām par visiem

darbiniekiem, kuri strādāja uzņēmuma labā SIA AAA.

“B” VARIANTS - saistīts ar potenciālo darbinieku atlasi priekš darba devēja. 
Piemērs: 
Mūsu uzņēmums SIA MIIM noslēdz līgumu ar uzņēmumu SIA AAA par potenciālo darbinieku atlasi. 
• Visi darbinieki ir pieņemti darbā uzņēmumā SIA AAA.
• SIA MIIM izraksta vienu kopēju rēķinu par atlasītiem potenciāliem darbiniekiem priekš

uzņēmuma SIA AAA. Vienreizējs maksājums.

2. KADĀ NOZARĒ IR NEPIECIEŠAMI DARBA ŅĒMĒJI?
BŪVNIECĪBA. 
RAŽOŠANA UN 
RŪPNIECĪBA. 
TRANSPORTS UN 
LOĢISTIKA. 

TŪRISMS, VIESNĪCAS UN PUBLISKĀ 
ĒDINĀŠANA. INFORMĀCIJU 
TEHNOLOĢIJAS. 

PROFESIJAS  NOSAUKUMS? (Piemērs: Elektriķis)

NEPIECIEŠAMO DARBINIEKU 
SKAITS? 

(Piemērs: Ir nepieciešami 7 darbinieki) 

KAD IR NEPIECIEŠAMI 
DARBINIEKI? 

(Piemērs: no 01.03.2022) 



 

 

2  

2.1. UZ KĀDU LAIKA PERIODU IR NEPIECIEŠAMI DARBINIEKI? (Piemērs: Uz 3 mēnešiem) 
 

 

2.2. GALVENIE DARBINIEKA PIENĀKUMI? 
 

3. PRASĪBAS DARBINIEKAM? 
 

VĒLAMĀ DARBA PIEREDZE? (Piemērs: Darba stāžs sākot no 3 gadiem dotajā amatā) 

 

VALODU ZINĀŠANAS? (Piemērs: Latviešu un Krievu, vēlams Angļu, bet nav obligāti) 

 

3.1. IZGLĪTĪBA? (Piemērs: Augstākā izglītība) 

 

4. DARBA VIETAS ADRESE? (Piemērs: Rīga, Sporta iela 1, dažreiz komandējumi pa Latviju) 
 

5. DARBA LAIKS? (Piemērs: Vienu nedēļu dienas laikā no 08:00-16:00, otru nedēļu nakts laikā no 22:00-06:00) 

6. DARBA LAIKA UZSKAITES SISTĒMA? (Piemērs: Elektroniskā laika uzskaites karte) 

 



 

 

3  

 
 
 

7. VAI JŪS NODROŠINĀT DARBINIEKU IZMITINĀŠANU? 
NĒ 
JĀ 

 VIESNĪCAS/ HOSTEĻA ADRESE? (Piemēram: Rīga, Miera iela 12) 

 

VIESNĪCĀ/ HOSTELĪ ISTABĀ CIK CILVĒKI IR IZMITINĀTI? (Piemērs: Katrā istabā tiek izmitināti pa 2 

cilvēkiem) 
 

APTUVENĀ ISTABAS PLATĪBA? (Piemērs: Istabas platība ir apmēram 10 m2) 

 

 VIESNĪCAS/ HOSTEĻA LABIERĪCĪBAS, 
ĒRTĪBAS? 

(Piemērs: Istabā ir televizors, Wi-fi, tējkanna, veļas mašīna) 

 

 

8. VAI JŪS NODROŠINĀT TRANSPORTU NO IZMITINĀŠANAS 
VIETAS LĪDZ DARBA VIETAI? 

NĒ 
JĀ 

KĀDU TRANSPORTU NODROŠINĀT? (Piemērs: Nodrošinām biļetes autobusam jeb uzņēmuma automašīnu) 

9. VAI JŪS NODROŠINĀT DARBA APĢĒRBU?  
NĒ 
JĀ 



 

 

4  

 
 
 

10. VAI JŪS NODROŠINĀT ĒDINĀŠANU? 
      NĒ 
      JĀ 

CIK REIZES DIENĀ NODROŠINĀT ĒDINĀŠANU? (Piemērs: Nodrošinām 3 reizes dienā) 

 

11. JŪSU UZŅĒMUMA ĪSS APRAKSTS? 
(Piemērs: Uzņēmuma dibināšanas gads? Cik darbinieku ir uzņēmumā? Uzņēmuma apgrozījums 
iepriekšējā gadā? Galvenais uzņēmuma darbības virziens?) 

 
12. REKVIZĪTI 

 
PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS: 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību MIIM 

 
 

REĢISTRĀCIJAS NUMURS: 

41703001548 

PVN NUMURS: 

LV41703001548 

ADRESE: 

MATĪSA IELA 93-42, RĪGA, LATVIJA, LV-1009 

 

KONTA NUMURS: 

LV36UNLA0008005467969 

SWIFT: 

UNLALV2X 

BANKA: 

SEB 

TELEFONS: 

+371 28455729 

 

 

 

 

 
KLIENTS: 

 
 
 

REĢISTRĀCIJAS NUMURS: 

PVN NUMURS: 

ADRESE: 

 
 

KONTA NUMURS: 

SWIFT: 

BANKA: 

 
TELEFONS: 

 
E-PASTS: 

 
WEB: 

 
  

mailto:info@miim.lv
http://www.miim.lv/

	PIETEIKUMA ANKETA PERSONĀLA ATLASEI
	“A” VARIANTS - darbiekārtošanas pakalpojumu sniedzējs vienlaikus kā darba devējs nosūta darbinieku uz noteiktu laiku personai, kuras labā un vadībā tiks veikts darbs.
	“B” VARIANTS - saistīts ar potenciālo darbinieku atlasi priekš darba devēja.

	2. KADĀ NOZARĒ IR NEPIECIEŠAMI DARBA ŅĒMĒJI?
	BŪVNIECĪBA.
	TŪRISMS, VIESNĪCAS UN PUBLISKĀ ĒDINĀŠANA. INFORMĀCIJU TEHNOLOĢIJAS.
	NEPIECIEŠAMO DARBINIEKU SKAITS?
	KAD IR NEPIECIEŠAMI DARBINIEKI?

	3. PRASĪBAS DARBINIEKAM?
	7. VAI JŪS NODROŠINĀT DARBINIEKU IZMITINĀŠANU?
	NĒ
	VIESNĪCAS/ HOSTEĻA LABIERĪCĪBAS, ĒRTĪBAS?

	8. VAI JŪS NODROŠINĀT TRANSPORTU NO IZMITINĀŠANAS VIETAS LĪDZ DARBA VIETAI?
	NĒ

	9. VAI JŪS NODROŠINĀT DARBA APĢĒRBU?
	NĒ

	10. VAI JŪS NODROŠINĀT ĒDINĀŠANU?
	NĒ

	11. JŪSU UZŅĒMUMA ĪSS APRAKSTS?
	12. REKVIZĪTI

	Text1: 
	Check Box2: Off
	Group3: Choice1
	Check Box3: Off
	Text2: 
	Text3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	70: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Off
	51: Off
	30: 
	031: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 


